
关于12寸半自动探针台采购结果公告

（招标编号：ZJ-2331091）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]12寸半自动探针台:

      中标人：中科睿华科技（北京）有限公司

中标价格：395万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：嘉兴市星创商业管理有限公司                         

   地    址：浙江省嘉兴市南湖区景湖路318号                                

   联 系 人：李女士、汪先生                             

   电    话：0573-82828622                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：浙江国际招投标有限公司

   地    址： 杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

   联 系 人： 苑洪春、贾卫声

   电    话： 0571-81061814

   电子邮件： 343276357@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



关于12寸半自动探针台采购结果公告

一．采购人名称：嘉兴市星创商业管理有限公司

二．项目名称：12寸半自动探针台

三．项目编号：ZJ-2331091
四．采购组织类型：委托代理

五．采购方式：公开招标

六．采购公告发布日期：2023年5月29日

七．定标日期：2023年6月25日

八．中标结果：

序号 中标人 中标金额（元） 数量 备注

1 中科睿华科技（北京）有限公司 3950000 1套
九．评标委员会名单：肖勤良、缪林坤、蔡向东、陈群、杨跃勤

十．其它事项：

各投标人对该采购结果有异议的，可以自本公示之日起3日内，以书面形式向代理机构提出。

十一．采购人、采购代理机构联系方式：

采购单位：嘉兴市星创商业管理有限公司 
地址：浙江省嘉兴市南湖区景湖路318号

联系人：李女士、汪先生                       联系电话：0573-82828622
采购代理单位：浙江国际招投标有限公司

地址：杭州市文三路90号东部软件园1号楼3楼

项目联系人：苑洪春、贾卫声                传真：0571-81061803      
联系电话：0571-88473441、13065702633      邮箱：343276357@qq.com

质疑联系人及方式：

嘉兴市星创商业管理有限公司 联系人：刘燕     联系电话：0573-82822968
浙江国际招投标有限公司     联系人：徐钱良   联系电话：0571-81061800

监督举报受理单位：嘉兴市实业资产投资集团有限公司

监督电话：0573-83966182
举报电话：0573-83966152


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T17:41:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-27T17:41:26+0800
	BJ
	ePolicy




